PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	2 июля 2014 года

	№ 94 /481

г. Саянск
Об определении избирательных участков, для которых изготавливаются
специальные трафареты для самостоятельного заполнения

избирательного бюллетеня избирателями,

являющимися инвалидами по зрению
В помощь избирателям, являющимся инвалидами по зрению, в соответствии с частью 2 статьи 93 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Определить, что специальные трафареты для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня для голосования на выборах мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» избирателями, являющимися инвалидами по зрению, изготавливаются для  всех 23 избирательных участков (№ 1246 – 1268), образованных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск.

2. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии

     В.В. Губанов

Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова